
PROTOKÓŁ Nr 62/2012  

z posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie poszerzonej o Przewodniczących pozostałych Komisji Rady 

Miejskiej w Strykowie , które odbyło się w dniu 5 grudnia 2013 r. 
 

 W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych . 

Posiedzenie prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ślęzak. 

Proponowany porządek posiedzenia : 

1 . Analiza wniosków wypracowanych przez Komisje Rady Miejskiej w  

Strykowie do projektu budżetu Gminy Stryków na rok 2014 i wydanie opinii do  

projektu budżetu Gminy  Stryków na rok 2014. 

  

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji poinformowała , że  Komisje Rady Miejskiej w Strykowie 

dokonały analizy projektu budżetu Gminy Stryków na rok 2014 i wydały opinię do niego. 

 

Przewodniczący merytorycznych Komisji Rady Miejskiej w Strykowie  przedstawili  

opinię poszczególnych Komisji do projektu budżetu na rok 2014. 

 

Przewodniczący Komisji RM w Strykowie zgodnie stwierdzili , że projekt budżetu na 

kolejny rok został przygotowany profesjonalnie w sposób czytelny i zrozumiały. Podkreślili, 

że wzajemne zaufanie oraz współpraca dają pozytywne efekty dla rozwoju i funkcjonowania 

gminy. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła wniosek o wydanie pozytywnej opinii do 

przedstawionego przez Burmistrza M-G  Stryków projektu budżetu . 

Komisja Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w 

Strykowie w składzie poszerzonym o Przewodniczących pozostałych stałych Komisji 

Rady Miejskiej w Strykowie na posiedzeniu w dniu 5 grudnia  2013 r.  wydała 

pozytywną opinię do przedłożonego przez Burmistrza Miasta –Gminy  Stryków 

projektu budżetu na rok 2014. 

Głosowanie: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

           Przewodnicząca  

      Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 

        i Mienia Komunalnego  

                 Rady Miejskiej w Strykowie  

 

        Anna Ślęzak 

 


